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PODER EJECUTIVO
DU. ESTADO DE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULARCAMPECHE

DATOS PROVEEDOR ORDEN DE SERVICIO
PROVEEDOR 00406C-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V.

DOMICILIO AVENIDA MAESTROS CAMPECIIANOS NUMERO EXTERIOR 520, ENTRE CALLS MENSURA 
Y AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO

TELEFONO 981 81 1 94 60

23/04/2020
OSV-0335

RV1909-0084
CODIGO POSTAL 24094 RV1909-0084 - 03/04/2020

DATOS DEPENDENCIA
RAMO 19-Secretaria de Seguridad Publica 

UNIDAD 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMADEPAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 360 Dias 
OBSERVACIONES

METODO DE PAGO ?PD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 30 Dias PLAZO DE ENTREGA 15 Dias habiles

DATOS DEL VEHICULO
PLACA CMC88A1 

MODELO 2017 
DESCRIPClON FORD RANGER CREW CAB XL (DIESEL)

SERIE 8AFWR5AP5H64594 4 0
CILINDROS 4

LINEA CAMIONETA 
KILOMETRAJE 173456

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$37,689.952961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0077 $51.72GOMA DE IMPACTO PIEZA FORD 4 $206.88

0103 $3,663.79HORQUILLA INFERIOR PIEZA FORD 1 $3,663.79

0:36 2 $3,900.86MUELLAS FORD $7,801.72PIEZA

0157 GOMA DE TORNILLO PIEZA 4 $38.79 $155.16FORD

0332 HORQUILLA SUSPENSION PIEZA FORD 1 $6,551.72 $6,551.72

0337 1 $1,637.93 $1,637.93SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO PIEZA FORD

0338 1 $2,284.48 $2,284.48SOPORTE DE MOTOR LADO IZQUIERDO PIEZA FORD

1378 1 $2,072.41 $2,072.41JUEGO DE EALATAS DELANTERAS. JUEGO FORD

$1,687.9314 35 CALAVERA TRASERA LADO IZQUIERDO PARA CAMIONETA PIEZA DEPCO 1 $1,687.93

3283 PIEZA FORD 1 $1,982.75 $1,982.75HORQUILLA COMPLETA SUPERIOR LADO IZQUIERDO 
(C/ROTULA)

$2,025.86 $2,025.863284 PIEZA FORD 1HORQUILLA COMPLETA SUPERIOR LADO DERECHO 
(C/ROTULA)

KIT DE AMORTIGUADORES DELANTEROS (2 PZAS) 1 $3,594.14 $3,594.14363>- PAR FORD
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

PARTI DA CONCEPTO UNIDAD MARCA CANTIDAD IMPORTEPRECIO

3634 KIT DE AMORTIGUADORES TRASEROS (2 PZAS) $4,025.18 $4,025.181PAR FORD

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $9,144.53

0069 N/A $630.00 $630.00CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS SERVICIO 1

0093 CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS N/A $630.00 $630.00SERVICIO 1

0098 N/A $1,034.48 $1,034.48CAMBIO DE HORQUILLAS SUPERIORES SERVICIO 1

0100 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS N/A 1 $600.00 $600.00SERVICIO

0486 1 $1,293.10 $1,293.10SERVICIO FORDCAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES LADO IZQUIERDO 
Y DERECHO

0643 RE5MPLAZ0 DE CALAVERA N/A $215.58 $215.58SERVICIO 1

0739 CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR N/A 1 $2,155.17 $2,155.17SERVICIO

1244 CAMBIO DE MUELLA TRASERA LADO IZQUIERDO SERVICIO N/A 1 $1,293.1 0 $1,293.10

1245 CAMBIO DE MUELLA TRASERA LADO DERECHO N/ASERVICIO 1 $1,293.10 $1,293.10

$46,834.48 
$7,493.52 

$0.00 
$54,328.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINT1SIETE PESOS 100/100 M.N )
Cadena Original: |19|09||OSV-0335|4060|543279968|23042020|29|17|

Cadena Encriplada : 8ekGo8Rv+RFeU7X9EmD2ZTRacatyatDn4juJw1bRhCb6Y7uCOcNGnV8W72AsOOOM

Ing. Qsteindo Patron Gantu^
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DC
CAMPECHE ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS SIACAM

CLAVES PRESUPUESTARIAS Monto

2111119091714 3A52 8C00E075022'106260Lil5A2 961 
21111190917143A528C00E0 7 5 0 2 2 4 0 6 2 60Ll15A3 55l

43,720.35
10,607.65
$54,328.00

La presente orden de servlcio se expide conforme a lo previsto por los articulos 2. 12, 16 fraction III y 23, fraction X, de la Ley Organica de la Administration Publica del Estado de 
Campeche los servicios contemplados en la misma, se adiudicaran de manera directa, en tdrminos de lo senalado por los dispositivos 22, 34 fraction IV, 39 y 42 de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; articulo 2 fraccidn IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto
de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 19, fraction I, del Reglamento Interior de la Secretaria de Administration e Innovacidn Gubernamental de la Administration 
Publica del Estado de Campeche; asi como de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.
La erogacion de los servicios contemplados en la presente orden, se realizara con cargo a la estructura programatica:__________________________________________________________________

CLASIFICACI6N economica
1.GASTO CORRIENTETGTIRO DE GASTO

1. NO ETIQUETADOPUENTE DE ORIGEN FO
PUENTE DE FINANCIAMIENTO

5. RECURSOS FEDERALESTPTIPO DE PUENTE
A. RECURSOS FEDEFtALES DEL EJERCICIO ACTUALPEPUENTE ESPECIFICA

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacion propuesta. Debera hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada, previa identification en el
plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia habil siguiente de la recepcion por la Dependencia u Organo administrative desconcentrado.
La Dependencia verificarb conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias debera apegarse conforme a lo dispuesto en el articulo 45 Parrafo II de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para ordenes de servicios con montos de $50,000 pesos hasta $100,000.00 pesos, sera a traves
de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el articulo 3.3.9 parrafo quinto del Manual de Normas y
Procedimientos del E)ercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraction III, 52, fraction I, 54 y 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacidn de Servicios
Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, 'el Estado" procedera a un descuento en la facturacion por una cantidad igual a 5 al miliar diaries mientras dure el
incumplimiento, hasta 20dias naturales contados a partir del dia siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo se procedera a cancelation defmitiva de 
la presente orden. de conformidad con lo senalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del

Estado de Campeche

En el caso de que se requiera modification de plazos de cumplimiento. esta se realizara por causas debidamente justificadas y de comun acuerdo entre las partes, de conformidad 
con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, debiendo "El 
Proveedor" remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y documentation que compruebe las razones de la misma, ante la Direction de 
Control Patrimonial de la Secretaria de Administration e InnovaciOn Gubernamental, para su autonzacion.

Cabe sefialar que sera responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los tbrminos del pedido, asi 
como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado, por las normas que de ella 
emanen y el Codigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.

Sera responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del tramite de pago, y una vez efectuado el pago correspondlente por parte de la Seaetaria de Finanzas, debera enviar 
los complementos de pagos mediante oficio a la Direction de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracidn e Innovacidn Gubernamental.
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